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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Topyekun faşizme karşı yürünecek
yol, devrimci birlik yoludur. Devrim
güçlerinin birliği... devrimci örgütlü
güçlerin, bu birliği sağlamak için güç-
lerini seferber etmesi. Devrim güçleri
çok geniş emekçi kesimleri ifade eder.
Devrimci örgütlü güçler, bu geniş ke-
simlerin devrim saflarında birliğini sağ-
lamak için inisiyatif almalıdır.

Devrimci gençlik örgütleri bu
alanda herkesten öne geçmiş durumda-
lar. Genç kuşaklar için bir çekim mer-
kezi olabilecek adımlar atıyorlar. Bir
süredir bizzat sokaklarda, meydanlarda
güçlerini birleştiriyorlar. Devletin baskı
ve saldırılarına birlikte karşı duruyorlar.

Devrimci odaklar bizzat pratik
alanlarda yaratılır. Ve gençlik bu açıdan
doğru yolda ilerliyor. Bir süredir “Bir-
likte Yürüyoruz” şiarıyla kampanya yü-
rütüyor gençler, “Özgürlüğümüz için
faşizme karşı birlikte yürüyoruz”!

Altı gençlik örgütü, HDP Gençlik
Meclisi, Yeni Demokrat Gençlik, Dev-
rimci Öğrenci Birliği (DÖB), Sosyalist
Gençlik Dernekleri Federasyonu
(SGDF), Sosyalist Öğrenci Hareketi
(SÖH) ve Gençliğin Devrimci Güçleri
(DEV-GÜÇ), 15 Kasım itibariyle Birle-
şik Gençlik Meclisi’nin kuruluşunu
deklare edecek.

“Tarihsel bir dönemden geçtiğimi-
zin farkındayız” diyor DÖB temsilcisi,
“Faşizm çok yoğun bir şekilde saldırı-
yor. Sokakta devrimciyim, demokratım
diyen insanlar gözaltına alınıp tutukla-
nıyor. İnsanlar helikopterden atılıyor, iş-
kence ediliyor. İşçilere yönelik bir baskı
dalgası var. Kadınlara yönelik büyük

saldırılar var. Gençliğin yaşadığı so-
runlar zaten katmerleşmiş durumda.
Yaşadığımız sorunların ortak olduğu-
nun bilincindeyiz. Bu saldırılara karşı
ne hiçbir siyasal yapının ne de hiçbir
gençlik örgütünün tek başına karşı du-
ramayacağının farkındayız. Bu yüzden
bir araya gelme ihtiyacı duyduk.”

HDP Gençlik Meclisi sözcüsü
“Yalnız değiliz, öncelikle bu bilinçle ha-
reket etmek gerekiyor. Çünkü bizi yal-
nızlığa, intiharlara sürükleyen, sistemin
kendisidir. Buna karşı örgütlenmemiz,
üzerimizde devam eden saldırıları püs-
kürtmemiz için, örgütlenme dışında
başka bir çaremiz yok.
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Siyasi iktidar ne zaman batağa sap-
lansa hemen bir “Yedi Düvel bize karşı”
yaygarası başlatıyor. Eski Has Partili,
sonradan AKP’de makam kapınca has
AKP’li, genel başkan vekili Numan Kur-
tulmuş da aynı sakızı çiğnemiş yine:
”Türkiye’nin önlenemeyen yükselişini ya-
şadığımız bir dönemden beraber geçiyo-
ruz. Yedi düvel karşımıza geçmiş, bütün
bu coğrafyalardaki Türkiye’ye fren yap-

tırmaya, Türkiye’nin önünü kesmeye,
Türkiye’yi yolundan çevirmeye çalışıyor”
buyurmuş. Allahtan “ RTE’nin kararlı ve
ferasetli liderliği” varmış da yolumuza
devam edebiliyormuşuz!

Tam bir “büyüklere masallar” ör-
neği! Tabii inanırsanız! Aslında yapıl-
maya çalışılan başarısızlıkların üzerini
örtme gayreti. Çöken ekonomiyi, giderek
derinleşen “yönetememe krizi”ni gözler-

den saklama çabası.
Son günlerde sıklıkla dile gelen eko-

nomide, hukukta, demokraside “re-
form”,“atılım”, “seferberlik”, “pik”
söylemleri de aynı amaca hizmet ediyor.

Ancak “fire”ler arttıkça ve “uçanlar”
irtifa kaybettikçe halk gerçekliğin bilin-
cine daha çok varıyor. Ve “yalanın salta-
natı”nın yıkılacağı, aydınlık güzel günler
“güneşten boşanmış kopmuş geliyor”!

“YEDİ
DÜVEL”

YAYGARASI!

BİRLEŞİK
DEVRİMCİ
YÖNELİM

Dinci faşizm, göstere
göstere, herkesin görebileceği
şekilde ve herkesin görmesini
istediği bir biçimde politika
değişikliğine; daha doğru bir
ifadeyle, reformlar yoluna gir-
diğini ilan ediyor. “Politikala-
rımızı değiştiriyoruz” diye
duyuruyor dinci faşizmin başı.

Öyle gizli saklı da değil.
Mısır’daki sağır sultanın du-
yacağı bir ses tonuyla. Sanki
okyanus ötesine duyurmak
ister gibi hali var.

Ama Okyanus ötesinden
önce, emperyalist mali ser-
maye güçlerinin, tekellerin
duymasını ister gibi. Gelin ya-
tırım yapın, size çeşit çeşit gü-
venceyi vermeye hazırız diyor.
“Güvene ve istikrara dayalı
bir iş ortamı tesis ediyoruz”
diye emperyalist mali sermaye
ve tekelleri temin ediyor ki,
“Türkiye’ye gelirseniz başı-
nıza bir şey gelmeyecek.”

Emperyalist mali ser-
maye bu vaatlere kanar mı,
bilmiyoruz. Bildiğimiz, özel-
likle yerli ve emperyalist mali
sermayenin sözlere değil, ic-
raata baktığıdır. Onlar, yani
burjuvalar boğayı boynuzun-
dan tutmayı bilirler, kolay
kolay yaş tahtaya basmazlar.

Fakat, bir şey daha var;
hiçbir burjuvanın hayır diye-
meyeceği yağlı lokmalar
gibi...Örneğin, %100 kar oranı
pek iştah kabartıcıdır sermaye
için; ama %300’lük kar oranı
için göze almayacağı hiç bir
risk, işlemeyeceği hiç bir cina-
yet yoktur sermaye sınıfının;
tek tek her kapitalistin. Ha-
liyle, RTE’nin vaatleri emper-
yalist sermayeyi getirtip,
işbirlikçi sermayenin yurt dı-
şına kaçışını durdurabilecek
mi, şimdiden bilemiyoruz.

Buradan şu ara sonucu çı-
karabiliriz: Sermayenin, em-
peryalist ya da işbirlikçi,
farketmez, Türkiye’ye gelme-
sinin, Türkiye’de kalmasının
koşulu, ahmak liberallerin san-
dığı gibi, “hukuki güvenceler”
değil, garantilenmiş yüksek
kâr oranlarıdır. 22
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Sağlık çalışanlarından ve meslek
örgütlerinden, özellikle son iki hafta-
dır sağlık sisteminin kapasitesinin
hızla yetersiz kalmaya başladığı ve aci-
len bütün yurtta “kapatma” önlemleri-

nin alınması gerektiği uyarıları geliyor.
Sağlık Bakanlığı verilerine göre

dün itibariyle Türkiye’de salgının ba-
şından beri Covid-19 sebebiyle haya-
tını kaybedenlerin sayısı toplam 11 bin
326 kişiye ulaştı.

Yine resmi kaynaklar Türkiye’de
mevcut yatak doluluk oranını %53,5,
erişkin yoğun bakım doluluk oranını
ise %69,9 olarak açıkladı.

İstanbul, İzmir ve Ankara’da he-
kimler, uzmanlar ve sağlık meslek ör-
gütleri temsilcileri, Covid-19

hastalarının tedavi gördüğü yoğun
bakım birimleri ve servislerin tama-
men dolduğunu, özellikle İstanbul’da
112 acil servis ambulanslarının sürekli
boş yatak aradığını ve bulmakta büyük
zorluk çektiğini anlatıyor.

Durumun vaka artışında zirve ya-
şanan Mart-Nisan aylarındakinden
daha vahim olduğunu söyleyen bir
çok sağlık çalışanı ve meslek örgütü
temsilcisi, ülke çapında sıkı kapatma
önlemlerine gidilmesi çağrıları yapı-
yor.

DİNCİ FAŞİZMİN
YENİ MANEVRASI

Acilen Kapatma Önlemlerine Gidilmeli
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Baş tarafı 1. sayfada
Yüksek kâr oranları ve buna devlet

güvencesi -mahkeme, yasa vb güvencesi
değil- emperyalist sermaye için olsun,
işbirlikçi sermaye için olsun yeterlidir. 

Öyle olmasaydı, burjuva hukukun
“h”sinin bile olmadığı; “asmayıp da bes-
leyelim”in tek geçerli yasa olduğu 12
Eylül döneminde tek “cent” emperyalist
sermaye girişinin olmaması gerekirdi.
Çok bilmiş liberal ahmakların akıl ede-
mediği “ufak” nokta budur.

Ama biz devam edelim.
Dinci faşist iktidar ve onun başı, bu

politika değişikliğinde ne kadar ciddi(!)
olduğunu göstermek için ufak tefek pra-
tik adımlar da atmıyor değil. Damadını
ıskartaya çıkardığı gibi, geçmişte ıskar-
taya çıkardığı mallarını, pardon, adam-
larını şimdi tekrar göreve çağırıyor.
Dahası, ekonomide olduğu kadar hu-
kukta da reform vaat ediyor.

Söylemeye gerek yok, bu vaatler li-
beral tayfayı fazlasıyla umutlandırmış-
tır. Sadece o da değil. Küçük burjuva
uzlaşmacı partiyi, sosyal reformistleri de
umutlandırdığından emin olmak için çok
neden var. Yoksa “kısmi af mı geliyor.”
Hadi o olmasa bile infaz yasasını geniş-
leten bir değişiklik! 

Yani RTE ve iktidarı fabrika ayar-
larına mı dönüyor? Ah bi dönse! Bu say-
dığımız darkafalı tayfanın ruh halinin bu
minvalde olduğuna isteyen bahse gire-
bilir; mutlaka kazanır.

Söylenen her söze, yapılan her
vaade, oltaya takılan her yeme tav ol-
maya hazır bu darkafalı tayfanın bir
türlü anlayamadığı olgu şu: Dinci fa-
şizm, daha somut olmamız istenirse RTE
ve partisi diyebiliriz, her zaman fabrika
ayarlarındaydı.

“Demokrasi, bizim için bir trendir,
hedefimize ulaştığımızda ineriz” derken,
AB’ye girmeyi ilk hedefleri olarak ilan
ederken, Ordunun vesayetini kaldırıyo-
ruz deyip askerleri tutuklarken, Cizre,
Nusaybin, Sur ve daha pek çok yerde
katliamlar yaparken vb vb. hep fabrika
ayarlarındaydı. Bugün de fabrika ayar-
larında zaten.

Sorun şu ki, bu darkafalılar, dinci
faşistlerin, koşullara göre, sürekli dema-
goji ve yalan üzerinden hareket edece-
ğini, ama bunların özünün olduğu gibi
kalacağını başından beri bir türlü anla-
yamıyor, anlamak istemiyorlar. Bunların
özü a) emperyalizme ve işbirlikçi tekelci
sermaye sınıfına uşaklıkta sınır tanıma-
mak; b) işçi sınıfı, emekçi halk ve ezilen
halklara mutlak düşmanlık; c) anti-ko-
münizmdir.

RTE, reformcu bir politik yola gi-

receklerini ilan ederken, yani bu sözünü
ettiğimiz tayfaya ucunda böyle bir yem
taktığı oltayı atarken “acı reçete” uygu-
lamaktan çekinmeyeceklerini de ilan
ediyor. Peki “acı reçete” nedir?

“Acı reçete” işçiler, emekçiler, ezi-
len halkları üzerindeki sömürünün yo-
ğunlaştırılması anlamına gelir her
şeyden önce. Zamlar, vergi artışları,
hayat pahalılığı, işsizlik, emekçi sınıfla-
rın açlık ve yoksulluk koşullarının ağır-
laştırılması vb vb demektir “acı reçete”.
Burjuva iktidarlar, “acı reçete” dedikleri
şeyi ancak kitleler üzerinde uygulanacak
şiddetli baskı ve terör ortamında hayata
geçirebilirler. “1980 24 Ocak Kararları”
işte böyle bir “acı reçete”ydi ve onu ha-
yata geçirmek için 12 Eylül faşizmi gibi
kanlı bir faşist diktatörlük gerekti.

RTE’nin emperyalist mali sermaye
ve işbirlikçi tekelci sermayeye güven
vermek için “acı reçete”ye başvurmak-
tan çekinmeyeceklerini ilan etmesi, çok
bilmiş geçinen liberalleri, uzlaşmacı
küçük burjuva partiyi, sosyal reformist-
leri ayıltmaya yeter mi, bilemiyoruz,
ama umutlu olmak için fazla bir nedeni-
miz de yok.

Fakat tüm bunlar bir yana, artık şu
bir olgudur: Dinci faşizm, bir manev-
raya, bir politika değişikliğine şiddetle
ihtiyaç duyuyor. Dinci faşizmi buna zor-
layan şey, derin ekonomik ve politik
krizdir. Sokakların fokur fokur kaynadı-
ğını artık herkes görüyor. Emekçi sınıf-
larda, ezilen halklarda ayaklanma havası
giderek güçleniyor.

Dinci faşizm bunu görüyor ve gör-
düğü şeyden büyük bir korkuya kapılmış
durumda. Kendi adamlarından “günah
keçisi” imal ederek ve bu günah keçile-
rini kurban ederek yaklaşmakta olan fır-
tınaya karşı önlem almaya çalışıyor.
Boşuna!

Yaklaşan fırtınayı dindirmenin tek
yolu, kitlelerin maddi yaşam koşulla-
rında, derhal, hemen hissedilebilir iyi-
leştirmeler yapmaktır ki, dinci faşizmin
bu olanakları ve koşulları yoktur. Top-
lumda yaklaşmakta olan patlamayı ön-
lemenin yolu, işsizliği, açlığı, sefaleti en
azından, derhal ve yaşamda hissedilebi-
lir şekilde azaltmaktır. Bu derin ekono-
mik kriz koşullarında bu yolda en ufak
bir adım dahi atacak halleri yok! Yani
dinci faşizm, verili koşullarda, gerçek
anlamda bir manevra yapma kabiliye-
tinde değil.

“Acı reçete” uygulamaktan ve bu
acı reçeteyi uygulamak için baskı ve te-
rörü artırmaktan başka yolu yok. 

Ve bu ne kadar kesin ise, bir halk
ayaklanması da o kadar kesindir.

Baş tarafı 1. sayfada
Bu bakımdan tüm gençlik kesimlerine Birleşik Gençlik Mec-

lisi’ne katılmalarını ve meclisin ilanı olacak 15 Kasımdaki etkin-
liğe katılmaya çağırıyoruz” diyor. 

Gençlik temsilcileri inisiyatif aldıklarını söylüyorlar. Kendi
cephelerinden ne denli önemli bir sorumluluk aldıklarının bilin-
cindeler. Bugüne kadar sergiledikleri birleşik pratik, geleceğe dair
umutvar olmamızı sağlıyor.

Bu adımların benzerlerinin mücadelenin tüm alanlarında da
atılması gerekiyor. Örgütlü devrimci güçler, devrimci temelde
güçlerini bir araya getirdikleri oranda devrim güçlerinin bir araya
gelişine önayak olacaklardır. Aslolan devrim güçlerinin birliğini
sağlamaktır. Gençlerin bir örneğini sunduğu örgütlü devrimci güç-
lerin devrimci temelde bir araya gelişi, hiç kuşkusuz, bu amaca
götüren önemli yollardan biridir.

BİRLEŞİK DEVRİMCİ YÖNELİM

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Has-
talıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ceyhan BioNTech
ve Pfizer’in geliştirdiği “Korona” aşısının saklama koşullarına
dikkat çekerek “Birçok yerde bir tane bile -70 derecede dolap
yok” dedi. 

Aşı çalışmasının hafta başında açıklanan sonuçlarına göre
%90 oranında koruma sağlaması salgının biteceği umudunu artı-
rırken saklama koşullarının zorluğuyla ilgili endişeler dile getiri-
liyor.

“Milyonlarca kutu aşıyı depolayacağınız -70 derece depo-
lar yok ülkelerde” diyen Prof. Dr. Ceyhan sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Bu demektir ki önce bu altyapının hazırlanması lazım,
oldukça pahalı bir iş bu. Uç noktalara -70 derecede göndermek
daha zordur, onların sağlanması lazım, gidilecek yerlerdeki de-
polarda bu ortamın sağlanması lazım. Ama siz -70 derecelik do-
lapları her yere dağıtamayacağınız için daha az merkezlerde
uygulanacak demektir. Bu ciddi bir sorun, bunun aşılmasına ça-
lışılıyor; süre çok kısa. Su çiçeği aşısında da böyle bir problem
vardı ama zaman vardı ve birkaç sene içinde o aşı buzdolabında
saklanabilir hale getirildi.”

Ceyhan, kısa sürede aşının getirilip uygulanmasının zorlu-
ğuna dikkat çekerek “Altyapının hazırlanıp, bu aşının uygulan-
ması, nereden bakarsanız bakın beş-altı aydan önce olması
mümkün değil” dedi.

Profesör Ceyhan, kendi hastanelerinde bazı çalışmalar için
kullandıkları iki adet -80 derecelik dolap olduğunu belirterek şun-
ları söyledi: “Bu iki dolaba en fazla 1000 tane aşı koyabilirsiniz.
Bizim bahsettiğimiz milyonlarca kutu aşı, birçok yerde bir tane
bile yok -70 derecede dolap; bunların fiyatları da yüksek. Bu aşıyı
yapacaksanız başka çare yok; bu altyapının oluşturulması para-
sını verirseniz mümkün. Çok büyük merkezlerde araştırma amaçlı
kullanılan dolaplar var; ama onlar aşı amaçlı kullanılmıyor, zaten
başka amaçlarla doludur.”

Ceyhan, Çin aşısının “inaktif” aşı olduğunu belirterek şunları
söyledi: “Birçok ülke şu anda inaktif aşı üretmeye çalışıyor. Ancak
bunların etkinliği canlı aşı ve teknoloji ile üretilen aşılardan dü-
şüktür. Bunların depolanması, gönderilmesi, uygulanması daha
kolaydır. Genellikle sıcağa daha dayanıklıdır, ölü aşı olduğu için.
Diğer taraftan Alman-Amerikan ortak yapımı olan aşıda ilk defa
bir koronavirüs aşısında etkinlik rakamı telaffuz edildi. Görülen
o ki bu aşı daha etkin bir aşı. Fakat dezavantajı var; bu aşının
depolanması için hiçbir ülkenin böyle bir hazırlığı yok.” 

“-70 Derecede Depolar Yok”
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İstanbul Kağıthane'de Talat-
paşa mahallesinde bir fabrikada ça-
lışan 15 yaşındaki Enes Y.'nin, aynı
işyerinde çalışan Yücel B. tarafın-
dan yapılan işkencelere maruz kal-
dığı ortaya çıktı.

Olay, 30 yaşındaki Yücel B.'nin
çocuk işçiyi darp ederek videoya
kaydettirdiği görüntülerin ortaya
çıkmasıyla anlaşıldı. Yücel B.'nin
daha önceleri de çocuk işçiye iş-
kence yaptığı ve bunu sistematik
hale getirdiği öğrenildi.

İki gün önce Yücel B.'nin ço-
cuğu darp ettiği ve bunları bir baş-
kasına kaydettirdiği ortaya çıktı.
Videoda çocuk işkence görürken vi-
deoyu çekenlerin de güldüğü ve “Bu

burada kalmaz Yücel abi devam”
dedikleri duyuluyor.

Videoyu çekenlerden birinin
arkadaşına yollaması ve bu görüntü-
nün çocuk işçi Enes Y.'nin amcasına
ulaştırılması üzerine olayı öğrenen
amca, aileyle birlikte işyerine gele-
rek Enes Y.'yi işyerinden aldı.

Yücel B.'nin cep telefonundan
daha önce işkence yaptığı, elindeki
ve kolundaki yaraları çekerek "Bu-
ralara ne oldu" demesi, çocuğun da
"Sen yaktın ya Yücel abi, burayı da
sen kestin" demesi üzerine Yücel
B.'nin "Az yapmışım" dediği video-
nun çıktığı öğrenildi. Ailenin Yücel
B. hakkında suç duyurusunda bulu-
nacağı belirtildi.

Çocuk İşçiye İşkence

Havayolu şirketi olan Atlas
Global'in iflas ettiği belirtilerek
maaş ve tazminatları ödenmeden
işten çıkarılan işçiler alacaklarının
ödenmesi için birlikte hareket
etmek üzere Atlas Zedeler Adalet
Platformu (AZAP) oluşturmuştu.
Sosyal medyadan da seslerini du-
yurmaya çalışan Atlas Global işçi-
leri, dün şirket sahibi Ali Murat
Ersoy'un Kadıköy Suadiye'de bulu-
nan evi önünde basın açıklaması
gerçekleştirdi.

"Bize Adalet Yoksa, Size
Huzur Yok" ve "Ali Murat Ersoy'a
Haber Verin, Alacaklarımızın Peşini
Hiçbir Zaman Bırakmayacağız"
pankartının açıldığı eylemde basın
açıklamasını İdris Elmas okudu.

2019 Kasım ayından bu yana
maaşlarını alamadıkları için mağdur
olduklarını aktaran Elmas, Türkiye
genelinde Murat Ersoy tarafından
kurulmuş 41 şirket, Turizm Bakanı

kardeşi Mehmet Ersoy tarafından
kurulmuş 31 şirket olduğunu söy-
ledi.

İşçilere destek veren Havayolu
Çalışanları Sendikası (Hava-Sen)
Başkanı Seçkin Koçak ise yaptığı
konuşmada işçilerin direniş gücü ile
haklarını alacaklarını belirterek,
iflas eden şirketin himayesindeki
paraların nereye gittiğini sorarak "O
paralar işçilerin, emekçilerin pa-
rası. İşte o paralar patronlar için
güvenli alanlar yaratıyor. İşçinin
alınteri ile kendilerine şatolar ku-
ruyorlar. Ama bilsinler alın terimi-
zin karşılığını alacağız" dedi.

“Bize Adalet Yoksa Size Huzur Yok!”

Göztepe Eğitim ve Araştırma
Hastanesi (Prof.Dr. Süleyman Yalçın
Şehir Hastanesi) inşaatında çalışan
DİSK'e bağlı Dev Yapı İş üyesi işçiler
2 aydır ücretlerinin ödenmediğini be-
lirterek “iş görmeme haklarını” kulla-
narak iki gün önce iş bırakmışlardı.
İşçiler dün de işçiler ücretlerinin
ödenmesi talebiyle sabah mesai saa-
tinden itibaren şantiye önündeydi.

Ödenmeyen haklarını talep eden
işçiler saat 13.00'de basın açıklaması
gerçekleştirdi. “Ücret Haktır Gasp
Edilemez” pankartı açılan eylemde
basın açıklamasını işçilerden Ersin
Ünsal okudu.

İstanbul Valiliği Proje Koordi-
nasyon Birimi tarafından yaptırılan
Göztepe Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi şantiyesi yüklenici firması Taş
Yapı alt taşeronlarında çalışan ve ara-
larında Dev Yapı İş üyesi işçilerin de
bulunduğu inşaat işçilerinin “Çalış-
maktan kaçınma haklarını” kullan-
dıklarını belirten Ünsal, “Çünkü
işçilerin en temel hakkı olan ücretleri
gasp ediliyor” dedi.

İşçilerin hakkını, hukukunu yok
eden taşeron sisteminin bir sonucu
olarak inşaat işçilerinin kölelik şartla-
rında çalıştırılmak istendiğini belirten
Ünsal “Biz buna izin vermeyeceğiz,
göz yummayacağız” dedi.

Hastaneyi kışın soğuğunda,
yazın sıcağında, çamur deryasında ve
tozun toprağın içinde inşa ettiklerini
vurgulayan Ünsal, neredeyse her ay
karşılaştıkları ücret gecikmelerinin
artık maaşlarının hiç ödenmemesi ha-
line geldiğini belirterek “Eylül-Ekim
ayı maaşlarımız da ödenmediği için
çalışmaktan kaçınma hakkımızı kul-
lanarak 13 Kasım'da başladığımız
eylem, maaşlarımız eksiksiz yatırılana
kadar devam edecek” dedi.

Günlerdir maaşlarının yatırıla-
cağı konusunda oyalandıklarını akta-
ran Ünsal, “Artık verilen sözlere

inanmıyoruz ve üretimden gelen gü-
cümüzü kullanıp çalışmaktan ka-
çınma hakkımızı kullanıyoruz. Şantiye
bitirilsin diye gece gündüz çalıştık ve
hastane daha tamamlanmadan açıldı.
İçeride bir yandan hasta bakılıyor, bir
yandan ise biz eksik kalan işleri ta-
mamlıyoruz” dedi.

İnşaatın bitme aşamasına geldi-
ğini ve bu nedenle de firmaların işçi-
ler kıdem ve ihbar tazminatlarını
alamadan kendileri işten çıksınlar
diye en temel hak olan ücret haklarını
gasp ettiğini, geciktirdiğini aktaran
Ünsal, “Bunların hepsini işi bırakıp
gitmemiz için yapıyorlar” dedi.

Pandemi koşullarını fırsata çevi-
rerek güya işçinin işten atılmasını en-
gelleyecek olan ücretsiz izin
uygulamasını patronların bir sopa gibi
kullandığını, onlarca işçinin iş bitimi
olmasına rağmen ücretsiz izne çıkarı-
larak günlük 39 lira gibi komik bir üc-
retle açlığa mahkum edildiğini de
aktaran Ünsal, “Kabul etmiyoruz.
Pandemi fırsatçılığına izin vermeye-
ceğiz” dedi.

İnşaat patronlarına seslenen
Ünsal “Ücretsiz izin uygulamasını
hak arama mücadelesine karşı bir
tehdit unsuru olarak kullanamazsınız.
Şantiyede iş bitme noktasında ve
usule uygun bir şekilde işçilerin hak
ettikleri kıdem, ihbar, yıllık izin vb
ücret alacakları kendilerine ödenerek
çıkış işlemi yapılmalıdır. Çalışmaktan
kaçınma hakkını kullandığımız 2 aylık
maaşlarımız gün geçmeden eksiksiz
yatırılmalıdır” dedi.

Devlet yetkililerine de seslenen
Ünsal “İnşa etmekle övündüğünüz bu
koca koca binaları yapan işçiler aç-
lıkla terbiye edilmek isteniyor. Buna
göz yummayın, Yasaların uygulan-
ması için patronlara baskı uygula-
yın. Bu Yasaları uygulamayan
patronlara yaptırımda bulunun. İşçi-
lerin sabrını zorlamayın. İşçileri
köle yerine koymayın. Biz haklarımız
teslim edilene kadar buradayız. Kar
kış demeden mücadelemizi sürdüre-
ceğiz” dedi.

İşçiler basın açıklaması sırasında
sık sık “Ücret Haktır Gasp Edile-
mez”, “İnşaat İşçisi Köle Değildir”,
“Direne Direne Kazanacağız” slo-
ganları attı.

“Kar da Kış da Olsa Buradayız”

KESK, Adana, Antalya, Balı-
kesir, Antep ve Kayseri'de "OHAL
İşlemleri İnceleme Komisyonu Der-
hal Lağvedilsin KHK ile İhraç Edi-
lenler Göreve İade Edilsin"
talebiyle basın açıklamaları yaptı.

Adana'da Atatürk Parkı'nda ya-
pılan eyleme Adana KHK Plat-
formu, İHD ve siyasi parti
temsilcileri katıldı.

Basın açıklamasını okuyan
KESK Adana Şubeler Platformu
Dönem Sözcüsü Fatma Sarıoğuz
Güney, ihraç kararlarına karşı hiç-
bir başvuru yolunun olmamasının
yarattığı hukuki krizin oyalama me-
kanizmasıyla aşılmaya çalışıldığını
vurguladı.

OHAL İşlemlerini İnceleme
Komisyonu'nun 4 yıl geçmesine
rağmen birçok dosyayı karara bağ-
lamadığına işaret eden Güney,
"OHAL Komisyonu derhal lağvedil-
melidir. Hukuksuzca ihraç edilenler
derhal görevlerine iade edilmelidir.
Hukuken de aklanan Barış Akade-
misyenlerinin başvuruları kabul
edilerek işlerine, kürsülerine, öğ-
rencilerine dönmeleri sağlanmalı-

dır. Kamuda işe alımda 'Güvenlik
soruşturmaları' adı altında yaşanan
keyfilik, ayrımcılık ve haksızlıklara
son verilmelidir" dedi.

Antalya'da KESK Antalya Şu-
beler Platformu da aynı taleple At-
talos Heykeli önünde eylem yaptı.
KESK Antalya Şubeler Platformu
Dönem Sözcüsü Devrim Mol,
OHAL İşlemleri İnceleme Komis-
yonu'nun oyalama, cezalandırma
mekanizmasına dönüştüğünü be-
lirtti.

KHK ile ihraç edilen kamu
emekçilerinin işlerine iade edilme-
leri için ayrıca Balıkesir'de Ali Hik-
met Paşa Meydanı'nda, Antep'te
Yeşilsu Parkı'nda ve Kayseri'de
KESK üyeleri basın açıklaması ger-
çekleştirdi.

KESK'ten 7 İlde KHK Eylemi

Pandemi krizi, sağlık sektörün-
deki çöküşü iyice ortaya çıkarmaya
başladı. Covid-19 salgını nedeniyle
tüm hastaneler dolar, yoğun bakıma
yatak bulunamaz, korona hastaları
dışındaki hastalara bakamaz hale ge-
lirken, sağlık emekçileri izinsiz, isti-
fasız ve emeklilik hakkı olmadan,
her tür korumadan uzak çalışmaya
devam ediyor. 

Bunlara rağmen, sağlık emek-
çileri saldırıya uğramaktan kurtula-
mıyor. Önceki akşam yine sağlık
emekçileri hasta yakınlarının saldı-
rısına uğradı. Tıpkı birkaç ay önce
izlediğimiz gibi, yine kendilerini ba-
rikat kurarak koruyabildiler...

Olay yine Ankara'da yaşandı.
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi

Cebeci Hastanesi’nde Çocuk Yoğun
Bakım Servisi’nde hasta yakınları
sağlık emekçilerine saldırdı. Sağlık
çalışanları ise kendilerini ancak ka-
pılara tıbbi cihazlarla barikat kura-
rak koruyabildi.

SES sendikası yaşanan saldırıyı
sosyal medyadan, sağlık emekçileri-
nin çektiği videoyu paylaşarak du-
yurdu. Daha sonra da, saldırganlardan
5 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi.

Sağlık Emekçilerine Yine Saldırı
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Malum, damattan henüz ses
seda yok. Kendi yokluğunda olanlar
konusundaki pişkinliği, varkenki
pişkinliği gibi devam ediyordur her-
halde. Bu tavır, dinci faşizmin siya-
sal şahsiyetlerinin hepsinde var.
Bakınız Davutoğlu ve Babacan'a.
İkisi de allı pullu develer gibi bur-
juva güreş meydanına dalıverdiler. 

Uzundur absürtlüklerine alış-
mıştık bunların, ama Adalet Baka-
nı'nın demeçleri, pastaya krema
oldu. Habeas corpustan bu yana her-
halde, kendi bakanlığı döneminin
icraatlarına bu kadar sırt dönen biri
daha olmamıştır. Hâkim-savcıların
siyasal talimatlarla çalıştıklarını, tu-
tuklamaların keyfi olduğunu, orada
uzakta bir yerlerde Anayasa Mah-
kemesi olduğunu falan saymış dök-
müş. Koskoca bakan böyle yapınca,
haliyle ahali de kim bu konuşan
deyip bakıyor. 

Bakan beyin kulaklara kaçır-
dığı kar suyu etki etmiş olacak ki,
hem burjuva politik çevrelerde hem
bizim cenahta yeni yargı reformu
heyecanı, siyasal iktidar içinde klik
savaşları teorileri almış yürümüş
durumda. HSK tarafından, Ka-
vala’nın tutukluluk devam kararını
veren hâkimlerin listesinin isten-
mesi de, “Ver mehteri !” hissi yarat-
madı değil. 

Oysa daha geride bıraktığımız
birkaç ayda; yalancı tanıklar kahve-
sinden toplanmış ihbarcılar eliyle
bir avukat hapishanede öldürülmüş,
Kürt köylüler linç ve helikopterden
atılarak infaz edilmiş, sokak röpor-
tajında iktidarı eleştiren yurttaşlar
tutuklanıp-ifadeye çağrılmış, du-
manı üstünde Anayasa Mahkemesi
kararına rağmen maden işçileri “öz-
gürlükler ülkesinde" tartaklanmıştı.
Daha on binlerce örnek sayabiliriz
ama gerek yok, arama motorları eli-
mizin altında.

Siyasal iktidardakiler firavu-
nun zayıf ve besili inekleri gibi itişip
kakışırken, bizim cenahta “Gene de-
mokratikleşiyor muyuz” heyecanı
yaşanmıyor değil. Bunun sebebi ise
çok uzun süredir siyasal alanın hu-
kuksallaşması ve politik öznelerin
bu alıklığa kapılması ya da daha
tehlikelisi bunu tercih etmesi! Fira-
vunlarımız yani tekelci sermaye ise
hem ineklerine hem hasımlarına ba-

kanak oluyor.
Damattan hemen sonra yeni

Merkez Bankası Müdürü’nün ve
Maliye Bakanı’nın şeffaflık ve ge-
rekli kurallara uyulacağı demeçleri
sonrası TÜSİAD da aynı sakızı ge-
veleyip durdu. Burjuva sınıfın üye-
leri arasındaki mücadeleler, siyasal
iktidar cephesinde klik çekişmeleri
yaratabilir. Lâkin hâkim sınıfın
emekçilere yönelik topyekûn düş-
manlığından bir şey azaltmaz. Ak-
sine bu çekişme daha fazla burjuva
terör olarak hissedilebilir. Nitekim
Adalet Bakanı’nın açıklamalarında
yeni bir şey yok. Burası Sağlık Ba-
kanı’nın özel hastane sahibi, Eğitim
Bakanı’nın özel okullar zinciri, Tu-
rizm Bakanı’nın oteller zinciri sa-
hibi olduğu bir tekelci sınıf devleti. 

Kaldı ki Kavala, kendi dünya-
larından tuttukları esirlerden. Ce-
maatçiler de öyle. Düzenin kendi
esirleri ile barışması, yeni klikler
kurması yeni olan bir şey değil.
Yahut klikleri arasındaki itişme-kal-
kışma da sürpriz değil. Kriz dönem-
leri yelkenlerin şişirildiği
zamanlardır. Zira sınıf ittifaklarının
bölüşüm kavgası, kimin kimi yuta-
cağı zamanların hikayesidir.

Tüm bu politik güç ilişkileri,
hukuksal görünümler ve operasyon-
lar ile karşımıza çıkabiliyor. Burada
düzen karşıtlarının ilgilenmesi gere-
ken hukuksal görünümler ve karşı

yanın klik savaşları değil, kendi po-
litik güçlerimizin topyekün müca-
dele için birleştirilmesi olmalıdır.
Devrimci durumun tüm yönleri ile
açığa çıktığı günlerden geçiyoruz.
Ekonomik kriz, covid-19’un şok et-
kisi, sokaklardaki homurtu siyasal
iktidarı tavizler vermeye itebilir.
Damat’ın kellesi sermaye güçlerine
verilmiş bir taviz. Kıdem tazmina-
tına yönelik düzenlemenin ertelen-
mesi emekçilere şimdilik verilmiş
bir taviz.

Özetle siyasal alanın hukuksal-
laştılarak bulandırılmasına ve buna
uygun pratik üretilmesine ideolojik
olarak karşı çıkmalıyız. Bu alanının
sevicileri hiç kuşku yok ki refor-
mistlerimiz. Şimdi ihtiyacımız olan
sokaklarda dolaşan homurtu ve
ölümü örgütlemek. Hastane morgla-
rından işyerlerine, sokaklardan ev-
lere her yer kardeşlerimizin ölüleri
ile dolu. Firavunlar sınıfını devir-
mek zorundayız, inekleri gütme
işini reformistlerimize havale ede-
biliriz.

A.BENERCİ

FİRAVUNUN İNEKLERİ

Haftalar öncesinden, bugün
“Birleşik Gençlik Meclisleri”ni ilan
edeceklerini duyuran devrimci genç-
lik örgütlerinden Devrimci Öğrenci
Birliği (DÖB) adına Muhammed
Hizmetçi ile bir söyleşi yaptık.

Türkiye'de devrimci gençlik
hareketlerinin son aylarda ortak
eylemler düzenlediklerini görüyo-
ruz, birlikte hareket ediyorlar. Ve
artık bu süreci ve eylemleri birlikte
sürdüreceklerini söylüyorlar. DÖB
olarak bu konuyu biraz açar mısı-
nız?

Merhabalar, röportaj için te-
şekkür ederiz. Evet, bir süredir belli
gündemler çerçevesinde ortak ey-
lemler örgütlüyoruz. Bu eylemler
var olan toplumsal sorunlar çerçe-
vesinde gelişen toplumsal refleksleri
örgütlemek açısından önemli. Gen-
çliğin geniş kesimleri yaşadığı gele-
ceksizlik, işsizlik, geçinememe,
dinci-gerici-paralı eğitim sarma-
lında sıkışmışlık gibi ciddi sorun-
larla yüz yüze. 

Genç emekçilerin yaşadığı
emek sömürüsü, patron baskıları,
esnek ve güvencesiz çalışma gibi da-
yatmalar müthiş bir öfke uyandırmış
durumda. Genç kadınlar baskılara,
hayattan kovulmaya, erkek şidde-

tine, devlet şiddetine karşı hareket
halinde. Ancak sadece refleks veren
halde değil, gençliğin düzene karşı
olan öfkesini, genel politik mücadele
ile buluşturacak, devrimi gençliğe
taşıyacak bir odak oluşması gereki-
yor. 

Gençlikte ciddi bir enerji ve
öfke birikmesine rağmen bu doğru
talepler ve bu taleplere uygun düşen
pratik mücadele hattına önderlik
etmek konusunda yetersiz şu anki
eylem birliktelikleri. Bu enerjiyi bir
araya getirmek ve dağınık güçleri,
merkezi, devrimci bir birlik etra-
fında kenetlemek için arayışlar ve
tartışmalar sürüyor. Bu kapsamda
bizler de bu dağınıklığa karşı belli
temeller ve ilkeler çerçevesinde yan
yana gelişler örgütlemeye çalışıyo-
ruz.

Neden birlikte mücadele?
Neden birlikte mücadele soru-

suna bu topraklarda faşizme karşı
olan herkes benzer cevapları vere-
cektir. Faşizme karşıyız ve devrim ile
kurulacak yeni bir dünya istiyoruz.
Milyonlarca insanın, gencin değişim
isteği ve özlemi hiç olmadığı kadar
her yerde görülebiliyor. Faşizme ve
kapitalizme karşı yürütülecek müca-
dele için işçi sınıfının pratik ve poli-
tik öncülüğünde emekçi sınıfların,
kadınların, gençliğin, ezilen halkla-
rın birleşmesi gerekiyor. Tam ve
kesin kurtuluş için düzene karşı olan
tüm kesimler nasıl devrim bayrağı
altında birleşmeliyse, devrim iddiası
olan, gençliğin geniş kesimlerini
mücadeleye kazanmak isteyen tüm
politik güçler de birleşik mücadeleyi

yükseltmelidir.
Birleşik Gençlik Meclisleri

tam olarak neyi amaçlıyor?
Üniversiteli, liseli gençliğin,

genç kadınların, işçi gençliğin yani
kapitalizmin bir şekilde hayatlarını
ve geleceğini mahvettiği tüm gençlik
kesimlerinin kendi somut talepleri
için mücadeleyi yükseltme, gençliğin
bu taleplerini genel politik mücadele
ile bağını kurmayı hedefliyor. 

Devrim istiyoruz, yaşamsal so-
runlarımızın çözülmesini istiyoruz,
bu bakımdan gündelik talepler için
genç arkadaşlarımızla yan yana yü-
rürken, bu sorunlarımızın kaynağı
olan kapitalizme ve faşizme karşı
mücadele ederken mücadelemizin
kapsamını sadece kendi sorunları-
mızla değil, baskı altında tutulan,
mücadele eden diğer kesimlerle de
yan yana durarak örgütlemek istiyo-
ruz. 

Bu bakımdan hedefimiz gen-
çliği kendi talepleri için öz örgü-
tünde örgütlemeye çalışırken bir
taraftan da siyasal mücadelenin
yani devrim kavgasının bir parçası
haline getirmek hem sokakta hem de
bulunduğumuz tüm alanlarda bu
pratik örgütlenmeye girişmektir.

Birleşik Gençlik Meclislerinin
hedefi kimler ya da kimlerle yürü-
teceksiniz bu mücadeleyi, birlikte-
liği?

Bunun cevabı oldukça açık as-
lında. Birleşik Gençlik Meclislerinin
asıl öznesinin bu kapitalist sistemle,
bu bezirganlıkla bir sorunu olan
gençliğin kendisinin olduğu aşikar.
Öğrenci gençlik liselerde liseli mecl-

islerinde, üniversiteliler üniversite-
lerde, genç işçiler ve emekçiler iş-
yerlerinde, emekçi semtlerde kendi
meclislerini kurmaya ve bunu örgüt-
lemeye çalışacak. Çünkü sorunları-
mız ortaksa buna karşı zaman
kaybetmeden harekete geçmemiz ge-
rekiyor. Bu bakımdan hedefimiz bu
mücadelenin öznesi olan gençliği
meclislere kazanmak. Burada farklı
siyaset ve anlayışlardan olmamız
veya herhangi bir devrimci gençlik
örgütünün parçası olup olmayışımız
önemli değil. Asıl önemli olan hare-
kete geçmeyi isteyip istemediğimiz-
dir.

Bir süredir “Özgürlüğümüz
İçin Faşizme Karşı Birlikte Yürü-
yoruz!” şiarıyla çalışmalar yaptı-
nız, kısaca özetler misiniz
yapılanları?

Kısaca belli bir süredir kam-
panyamızı sokakta örgütlemeye,
gençlikle buluşturmaya çalışıyoruz.
Bu kapsamda 25 Ekim'de sokakta
gençlik ile kampanyamızı buluştur-
mak için basın açıklaması düzenle-
mek istedik ancak polis tarafından
saldırıya uğradık ve birçok arkada-
şımız gözaltına alındı. Yine 6 Ka-
sım'da faşizmin bir ürünü olan
YÖK'e karşı sokaktaydık. Son 2 haf-
tadır ise 15 Kasım'da gerçekleştire-
ceğimiz etkinlik için mahalle
toplantıları örgütledik, birçok
emekçi semtte etkinliğe çağrı ama-
cıyla sticker, afiş ve ozalit çalışma-
ları gerçekleştirdik.

Anlattıklarınız için teşekkür-
ler. Size başarılar diliyoruz

Biz teşekkkür ederiz.

Özgürlüğümüz İçin Faşizme Karşı Birlikte Yürüyoruz!


